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Albania






Republika e Shqipërise 

Bashkia Belsh
                   Nr.________.Prot 



                


                                     Dt._______._______.2016
FTESË PËR OFERTË
I.1
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:
Emri 
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Bashkia Belsh, Elbasan
Adresa


Belsh Qender, rruga Haziz Dervishi.
Tel/Fax


+355 582 2203 
E-mail


bashkiabelsh15@gmail.com 
Adresa e Internetit
___________________________________________

I.2
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:  

Emri 


Alban Nipolli -  Ekonomist
Adresa


Belsh Qender.
Tel/Fax


+355 69 77 53 052
E-mail


bashkiabelsh15@gmail.com  
Autoriteti Kontraktor BASHKIA BELSH do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël, me fond limit 583,300 leke pa tvsh, per blerie me objekt: “Blerie Paisje Kompjuterike, Fotokopje dhe të Tjera Paisje Zyre”.
Data e zhvillimit do të jetë dt.29.04.2016, ora 1350, në adresën www.app.gov.al.
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna: 

Mallrat dhe Sherbime qe perfshihen ne objektin e prokurimit: 
“Blerie Paisje Kompjuterike, Fotokopje dhe të Tjera Paisje Zyre”
- Afati i furnizimit duhet të jetë 7 dite nga momenti i publikimit te Njoftimit te Fituesit .
- Operatori i renditur ne vend te pare duhet te paraqitet prane Bashkise Belsh, brenda 24 (njezet e kater) oreve nga mbyllja e fazes se vleresimit te ofertave, perndryshe konsiderohet se e refuzon (heq dore) dhe ne keto kushte oferta do te skualifikohet.
- Operatori ekonomik te respektoje specifikimet teknike per mallin ne rast te kundert autoriteti kontraktor do te refuzoje punimet dhe do te skualifikoje oferten.
· Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë:
1. Të dhënat e plota të personit te kontaktit.
2. Nuk është në proces falimentimi, extrakt QKR historik/thjesht (statusi aktiv).
3. Ka paguar te gjitha detyrimet fiskale dhe sigurimet shoqërore të lëshuara nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve.

4. Një vërtetim që vërteton që ka likujduar detyrimet me OSHE.


5. Mundësisht të ketë kryer furnizime të ngashme (vertetuar me fatura tvsh).

· Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
	                        Çmimi më i ulët X 


	
	
	
	
	
	
	

	1- Personal Computer + Monitor

	Parametrat

	1
	Brand Name

	2
	280 G1 MT

	3
	Intel Core 2 DUO (3.6 Ghz, 3mb)

	4
	4 GB DDR3L

	5
	250 GB RPM HDD

	6
	DVD+/- RW

	7
	KB + Mouse

	8
	FreeDOS

	9
	Integrate Intel HD Graphics

	10
	Monitor P222VA

	11
	19" LED Backlit

	12
	Resolution 1920x1080 pix

	13
	1000 : 1 Contrast

	14
	1 VGA

	15
	1 Display

	16
	Windows 7/Licensuar + Programet sipas Kerkesave te Institucionit

	17
	Garanci 1 - Vit
	 

	18
	Sherbim Mirmbajtje dhe Programim per 2 vite

	 
	Sasia
	4

	 
	Cmimi
	 

	 
	Totali  pa tvsh
	

	
	
	

	 2 - WORK STATION PC + Monitor

	Parametrat

	1
	Brand Name

	2
	Server ProLiant ML310e Gen8

	3
	Xeon E3 - 1220v3

	4
	B120i

	5
	2x1GB Ethernet

	6
	1x4gb (L)

	7
	2x1TB SATA LFF NHP

	8
	DVD - RW

	9
	1x350W

	10
	3 - 3 - 3 NBD Care Pack

	11
	Monitor P222VA

	12
	19" LED Backlit

	13
	Resolution 1920x1080 pix

	14
	1000 : 1 Contrast

	15
	Windows 7 me licence +  Programet sipas kerkeses se Institucionit

	16
	Autocad 2016 sketchup
	 

	17
	Photoshop Corel

	18
	Garanci 1 Vit

	19
	Sherbim Mirmbajtje dhe Programim 2 vite

	 
	Sasia
	1

	 
	Cmimi
	 

	 
	Totali pa tvsh
	

	
	
	

	 3 - FOTOKOPJE ME NGJYRA +  PRINTER

	Parametrat

	1
	Brand Name/COLOR

	2
	Copy speed Range From 20/ppm

	3
	A4/A3 Duplex Print & Colour Scanning

	4
	One - Touch ID Card Coping

	5
	Colour Scan & Scan to USB

	6
	Compact, Lightweight A3 Size MFP

	7
	Convenient Networking Services For Small Groups

	8
	Support Colour Scanning 

	9
	Small Footpring

	10
	2-in-1/4-in-1 feature Reduces Paper Consumption Significantly

	11
	Graranci 1 vit

	12
	Sherbim dhe Mirmbajtje 2 vite
	 

	13
	2 Pako Boje color + Black "Rezerv"

	 
	Sasia
	1

	 
	Cmimi
	 

	 
	Totali pa tvsh
	

	
	
	

	 4 - Televizor LED 40" 
	 

	Parametrat

	1
	Paneli - LED

	2
	Permasat - 40 inch

	3
	Rezolucioni - Full HD (1920 x 1080)

	4
	Defenicioni - Full HD

	5
	Frekuenca - 200 Hz PPR

	6
	Kontrasti - Mega Contrast

	7
	Cilesia e Zerit - SRS TruSorround HD

	8
	Fuqia e Zerit - 40W

	9
	Dizajni - Kornize e Holle

	10
	Ngjyra e Kornizes - E zeze

	11
	Marresi - DVB-T/C/S2
	 

	12
	Moduli - Cl+
	 

	13
	HDMI - 1x
	 

	14
	USB - 2x/foto/Muzik/Video
	 

	15
	Konsumi Max - 60W
	 

	16
	Konsumi Standby - 0.50w
	 

	17
	Stema Ekologjike
	 

	18
	Garanci 1 Vit
	 

	 
	Sasia
	1

	 
	Cmimi
	 

	 
	Totali pa tvsh
	

	
	
	

	 5 - Kondicioner

	Parametrat

	1
	A+++/12BTU

	2
	Inverter
	 

	3
	Perfshire dhe Montimi

	4
	Garanci 1 - Vit

	5
	Sherbim dhe Mirbajtje  2 Vjet

	 
	Sasia
	2

	 
	Cmimi
	 

	 
	Totali pa tvsh
	

	
	
	

	 6 - IPAD

	Parametrat

	1
	Technology GSM/HSPA

	2
	Dimesions 241.2 x 187 x 8.8 mm (9.50 x 7.31 x 0.35 in)

	3
	Resolution 768 x 1024 pixels

	4
	Micro - Sim

	5
	Multitouch

	6
	Protection Scratch - Resistant Glass, olephobic coating

	7
	GPU PowerVR SGX543MP2

	8
	Bluetooth v2.1, A2DP, EDR

	9
	Size 9.7 Inches 

	10
	Type - LED - backlit IPS LCD, touchsreen, 16m colors

	11
	Chipset A5, CPU Dual-core 1GHz Cortex-A9

	12
	Memory 64 GB, 512 RAM

	13
	WLAN Wi-Fi 802.11

	14
	GPS, A-GPS

	15
	USB 2.0

	16
	MP3, MP4, Document Viewer

	17
	Camera 7mp

	18
	Video 720p@30pfs

	19
	Messaging iMessage, Email, Push Email, IM, Browser HTML

	20
	Battery Li-Po 6930

	21
	Color Silver

	22
	Garanci 1 vit

	 
	Sasia
	1

	 
	Cmimi
	 

	 
	Totali pa tvsh
	


TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I
AUTORIZUAR PREJ TIJ
Arif TAFANI
_____________________________
(emri, mbiemri, firma, vula)
